Поощрение в виде сертификата может отличаться по внешнему виду от его изображения в 

рекламно-информационных материалах в сети Интернет.  

4.3. Сертификат от Основного Партнера Акции «Виа Марис» (далее – «Сертификат») представляет собой 

электронный сертификат номинальной стоимостью 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) руб., дающий 

возможность получить от Основного Партнера Акции билет на морской круиз «ОАЭ и Персидский 

залив» на лайнере Costa Diadema на двоих длительностью 8 дней/7ночей в период с 11 января 2020 

года по 07 марта 2020 года (включительно) по выбору Победителя Акции, занявшего первое